~

Think ahead.

236016

~

Apple
Air Freshener
Tabs

] 23 60 16

Universal ‘ ‘

W 0

WARNING

Produktzertifikate

()

Angaben zum Produkt

System A2

€9

& essity

Beschreibung

Tork Lufterfrischer Anhanger mit Apfelduft

Mit den Tork Lufterfrischer-Tabs sorgen Sie fiir einen angenehmen Duft in lhrem
Waschraum. Der impragnierte Gummianhanger verstromt einen frischen Apfelduft und

kann dberall platziert werden.

. Leichte, zeitsparende Handhabung

« Frischer Apfelduft fur einen Eindruck von Frische und Sauberkeit

« Tork Lufterfrischer-Losungen
« Lufterfrischer-Tab

Transportdaten

Verbrauchereinheit (CON)
EAN 7322540618723

Verpackungsmaterial  Plastic bucket

Stiicke 20

Hohe 105 mm
Lange 100 mm
Breite 100 mm
Bruttogewicht 344,859
Nettogewicht 290 g
Volumen 1,05dm3

Lagen pro Palette

TRP pro Lage -

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StralRe 176 | 68305 | Mannheim

Transporteinheit (TRP)
7322540618754
Karton

80 (4 CON)

115 mm

210 mm

210 mm

1,48 kg

1,16 kg

5,07 dm3

Palette (Pal)

7322540618730

10800 (135 TRP)
1.185 mm

1.200 mm

800 mm

199,53 kg

156,6 kg

0,69 m3

9

15



~

Tork Lufterfrischer Anhanger mit Apfelduft

236016
Think ahead.

Kompatible Produkte

slslsls
alslnls
slelsls
cEEL

Tork Halter Lufterfrisch Anhanger weilRA2
562500

€9 H
ego essrty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraRe 176 | 68305 | Mannheim



