

Tork Lufterfrischer Anhänger mit Apfelduft

236016



Beschreibung

Mit den Tork Lufterfrischer-Tabs sorgen Sie für einen angenehmen Duft in Ihrem Waschraum. Der imprägnierte Gummianhänger verströmt einen frischen Apfelduft und kann überall platziert werden.

- Leichte, zeitsparende Handhabung
- Frischer Apfelduft für einen Eindruck von Frische und Sauberkeit
- Tork Lufterfrischer-Lösungen
- Lufterfrischer-Tab

Produktzertifikate





Angaben zum Produkt

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540618723	7322540618754	7322540618730
Verpackungsmaterial	Plastic bucket	Karton	-
Stücke	20	80 (4 CON)	10800 (135 TRP)
Höhe	105 mm	115 mm	1.185 mm
Länge	100 mm	210 mm	1.200 mm
Breite	100 mm	210 mm	800 mm
Bruttogewicht	344,85 g	1,48 kg	199,53 kg
Nettogewicht	290 g	1,16 kg	156,6 kg
Volumen	1,05 dm3	5,07 dm3	0,69 m3
Lagen pro Palette	-	-	9
TRP pro Lage	-	-	15





Tork Lufterfrischer Anhänger mit Apfelduft

236016

Kompatible Produkte



Tork Halter Lufterfrisch Anhänger weißA2 562500

